Dados da Licitacao

ID Effecti:
6490497
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 0088/2025/2025 6425644899099815259
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
25/06/2025 18:31:21 09/07/2025 08:00:00 10/07/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE CAMACARI

Objeto:

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, DEVIDO a NECESSIDADE DA CONTINUIDADE DAS A¢GES EM SAUDE DO MUNIC{PIO DE

CAMACGARI/BA.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:

1
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Material PROMETAZINA 25MG/ML 2ML AMPOLA SOLUCAO INJETAVEL.

Material CARBONATO DE CALCIO 500MG + VITAMINA D 400Ul, COMPRIMIDO.

Material CARBONATO DE CALCIO 500MG COMPRIMIDO.

Material PILOCARPINA CLORIDRATO 20MG/ML, SOLUGAO OFTALMOLOGICA FRASCO COM 10ML.
Material LIDOCAINA 100MG/ML SPRAY.

Material LEVOTIROXINA SODICA 100MCG, COMPRIMIDO.

Material ACIDO FOLINICO 15MG COMPRIMIDO OU CAPSULA.

Material ESPIRAMICINA 1,5MUI (EQUIV. A 500MG) COMPRIMIDO.

Qtde:
10000
250000
100000
200
100
150000
5000
10000

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:



https://pncp.gov.br/app/editais/14109763000180/2025/122

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR Edital-14109763000180-1073095.pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/14109763000180/compras/2025/122/arquivos/1

